СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30.01.2025                                                                                                      № 74

с. Тымск

О внесении изменений в решение Совета Тымского сельского поселения от 20.10.2023 № 36 «Об избрании  заместителя  председателя  и секретаря
Совета Тымского сельского поселения пятого созыва»

        В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета Тымского сельского поселения Домковской Марии Петровны, рассмотрев  вопрос  об избрании  секретаря Совета Тымского сельского поселения пятого созыва,  проведя  процедуру открытого  голосования
РЕШИЛ:

        1.Внести в решение Совета Тымского сельского от 20.10.2023 № 36 «Об избрании  заместителя  председателя  и секретаря Совета Тымского сельского поселения пятого созыва» следующие изменения:
1) Пункт 2  решения изложить в новой редакции:
        «2. Избрать секретарем Совета Тымского сельского поселения  пятого созыва  –  Сухушину Антонину Викторовну.».

        2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение».

Председатель Совета
Тымского сельского поселения                                                          А.В. Панова

[bookmark: _GoBack]